
 Uchwała Nr VI/46/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu administracji rządowej pn. 

„Dofinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych 

dla uczniów niewidomych uczęszczających do szkól lub placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Goleniowski” 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 poz. 379 i 1072)  

 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do wykonania zadanie z zakresu administracji rządowej pn. 

„Dofinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla 

uczniów niewidomych uczęszczających do szkół lub placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Goleniowski”. 

 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Goleniowie do podpisania z Ministrem Edukacji 

Narodowej porozumienia w sprawie wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                         Przewodniczący Rady Powiatu 

                      Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Realizacja niniejszego zadania następować będzie na podstawie zawieranych 

porozumień pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej a jednostkami samorządu 

terytorialnego prowadzącymi szkoły, do których uczęszczają uczniowie niewidomi.  

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym powiat może zawierać               

z organami administracji rządowej porozumienia w sprawie wykonywania zadań publicznych              

z zakresu administracji rządowej. Podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy o samorządzie powiatowym należy do 

wyłącznej właściwości rady powiatu. 
 

Opracowała: I. Furmańska 

    


